[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de eventos poliesportivos para realização das corridas que fazem parte do calendário do Município em 2025 - 55º Corrida Rústica 1º de Maio Wilson Buch e 10ª Corrida Noturna Prof. João Martin Hau Neto, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura do município de Mafra/SC.

Pregão Eletrônico número: 006/2025  Processo número: 011/2025

Data de Julgamento das Propostas: 07/03/2025

Data da Adjudicação: 10/03/2025

Fornecedor e item declarado Adjudicado:

8350 - MARCOS ANTONIO CAPISTRANO (17.168.906/0001-12)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	1
	99416 - Grades de proteção (2m x 1m)
	Un
	Serviço
	200
	 20,20
	 4.040,00

	1
	2
	102588 - Pórtico Lagarda/chegada (Alumínio A15) (C.5,50cm x alt. 4m)
	Un
	Serviço
	2
	 787,10
	 1.574,20

	1
	3
	102589 - Back Drop (Palco de Premiação) (Alumínio A15) (5m x 3m)
	Un
	Serviço
	2
	 474,70
	 949,40

	1
	4
	102590 - Back	Drop	(Painel	de	Fotos) (Alumínio A15) (3m x 2m)
	Un
	Serviço
	2
	 394,30
	 788,60

	1
	5
	99420 - Barraca chapéu de Bruxa 3x3 Branca
	Un
	Serviço
	11
	 394,30
	 4.337,30

	1
	6
	102591 - Palco	com	Cobertura	(Piso elevado) 5 (c) x 3m 50cm (A)
	Un
	Serviço
	2
	 2.527,00
	 5.054,00

	1
	7
	66521 - Cones de sinalização 50cm
	Un
	Serviço
	1.000
	 4,50
	 4.500,00

	1
	8
	102592 - Banners (Pórtico de Largada) ( 2 Testeira 5,55 cm x 0,75) (4 latereais 2,50 cm x 0,75cm)
	Un
	Serviço
	12
	 220,80
	 2.649,60

	1
	9
	99424 - Banners (Back Drop de Premiação) (5m x 3m)
	Un
	Serviço
	2
	 697,20
	 1.394,40

	1
	10
	102593 - Banners (Back Drop de Fotos) (3m x 2m)
	Un
	Serviço
	2
	 394,70
	 789,40

	1
	11
	102594 - Kit Esportivo
Kit Esportivo (Cronometragem, Nº de peito, chip, alfinete) e Camiseta tecido esportivo Dry-fit com Proteção UV (98,5% PÉS+1,5% elastano), manga curta estampa Slike 6x3 da Prefeitura Municipal de Mafra e DME. (cor e estampa à definir) (600 atletas)
	Un
	Serviço
	1.150
	 30,70
	 35.305,00

	1
	12
	105668 - Troféu (40 cm)
	Un
	Serviço
	140
	 41,40
	 5.796,00

	1
	13
	102596 - Medalhas Cunhada 8cm com Fita Sublimada
	Un
	Serviço
	1.200
	 14,10
	 16.920,00

	1
	14
	102597 - Mesas Plástica Branca
	Un
	Serviço
	24
	 13,30
	 319,20

	1
	15
	96099 - Placas de Km e Sinalização.
	Un
	Serviço
	20
	 30,30
	 606,00

	1
	16
	96101 - Pódio (1º ao 3º Lugar).
Pódio de premiação (1º lugar com no mínimo 60 cm, 2º lugar com no mínimo 40 cm e 3º Lugar com no mínimo 30 cm)
	Un
	Serviço
	6
	 56,30
	 337,80

	1
	17
	102598 - Tenda Piramidial Branca 10 x 10
	Un
	Serviço
	2
	 1.477,20
	 2.954,40

	1
	18
	99430 - Locução
	Un
	Serviço
	2
	 938,70
	 1.877,40

	1
	19
	102599 - Coordenação e Montagem de Percurso. (5Km, 10Km e Corrida Kids)
	Un
	Serviço
	2
	 1.615,60
	 3.231,20

	1
	20
	105669 - Sistema de som: 04 caixas de Som em pedestal; 04 Sub Woofer; 02 microfones; 01 notebook; 01 técnico de som.
Corrida Rústica 1º de Maio "Wilson Buch"
	Un
	Serviço
	1
	 1.228,90
	 1.228,90

	1
	21
	105748 - Sistema de som: 04 caixas de Som em pedestal; 04 Sub Woofer; 02 microfones; 01 notebook; 01 técnico de som. Sistema de Luz: 10 canhões refletores, na luz branca.
Corrida Noturna Prof. João Martin Hau
	Un
	Serviço
	1
	 2.223,20
	 2.223,20

	1
	22
	102600 - Organização Geral ( Coordenação, Despesas,	operacionais, Hospedagem, Alimentação e outros)
	Un
	Serviço
	2
	 9.870,30
	 19.740,60

	1
	23
	105670 - Caixa de Copo de água
Caixa com 48 copos de água mineral, sem gás, acondicionada em embalagens de 200 ml
	Un
	Serviço
	75
	 26,90
	 2.017,50

	1
	24
	105671 - Banheiro químico (Feminino /Masculino/ PcD)
	Un
	Serviço
	13
	 146,30
	 1.901,90

	1
	25
	105731 - Premiação em dinheiro (Corrida Rústica 1º de Maio Wilson Buch)
	Un
	Serviço
	1
	 12.475,60
	 12.475,60

	1
	26
	105729 - Premiação em dinheiro (Corrida Noturna Prof. João Martin Hau)
	Un
	Serviço
	1
	 1.988,40
	 1.988,40

	Total (R$):
	135.000,00

[bookmark: _GoBack]Mafra, 10/03/2025

_________________________________
MARILENE NEUDORF FRANÇA
Pregoeira Municipal

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o